l’ SunOne

Nombre: CARNICERIA NVA MENTALIDAD Teléfono:
Potencia: 40.3 kW Fecha: 29 de Abril de 2025
Tarifa: GDMTH NuUmero de Servicio: 440020207388

HOY CONSUMES SIN PANELES 11,273 kWh prom.

ypagasaCFE $37,299

TU PRODUCCION CON 65 PANELES 5,641 kWh

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
3.3 ANOS 620 W 65 182m 30.6 %




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpuesta 1 29 de Abril de 2025 14 de Mayo de 2025

Folio No # 20250012 :

CARNICERIA NVA MENTALIDAD
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

65 TW Solar N-type Half-Cell Bifacial Module 620W

1 Costo del proyecto

Subtotal $743,397.00

TOTAL (MXN) $ 743,397.00



l) SunOne

Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

$438,063.00 $210,610.00 $0.00 $227,453.00 $227,453.00 $ -515,944.00
2 $ 459,966.15  $221,140.50 $ 0.00 $238,825.65 $238,825.65 $-277,118.35
3 $482,064.46  $232,197.53 $0.00 $250,766.93 $250,766.93 $-26,351.42
4 $507,112.68  $243,807.40 $ 0.00 $263,305.28 $263,305.28 $ 236,953.86
5 $532,468.31  $255,997.77 $0.00 $276,470.54 $276,470.54 $ 513,424.40
6 $559,091.73  $268,797.66 $0.00 $290,294.07 $290,294.07 $ 803,718.47
7 $587,046.32  $282,237.54 $0.00 $ 304,808.77 $ 304,808.77 $1,108,527.25
8 $616,398.63  $296,349.42 $0.00 $ 320,049.21 $ 320,049.21 $1,428,576.46
9 $ 647,218.56 $ 311,166.89 $0.00 $336,051.67 $ 336,051.67 $1,764,628.13
10 $679,579.49  $326,725.24 $0.00 $ 352,854.26 $ 352,854.26 $2,117,482.39
1 $713,558.47  $343,061.50 $0.00 $370,496.97 $ 370,496.97 $ 2,487,979.36
12 $749,236.39  $360,214.57 $0.00 $389,021.82 $389,021.82 $2,877,001.18
13 $786,698.21  $378,225.30 $0.00 $408,472.91 $ 408,472.91 $ 3,285,474.09
14 $826,033.12  $397,136.57 $ 0.00 $ 428,896.55 $428,896.55 $ 3,714,370.64
15 $867,334.78  $416,993.39 $0.00 $ 450,341.38 $ 450,341.38 $ 4,164,712.02
16 $910,701.52  $437,843.06 $0.00 $472,858.45 $ 472,858.45 $ 4,637,570.48
17 $956,236.59  $459,735.22 $0.00 $ 496,501.37 $ 496,501.37 $ 5,134,071.85
18 $1,004,048.42 $482,721.98 $ 0.00 $521,326.44 $521,326.44 $5,655,398.29
19  $1,054,250.84 $506,858.08 $0.00 $547,392.76 $547,392.76 $ 6,202,791.06
20  $1,106,963.38 $532,200.98 $0.00 $ 574,762.40 $574,762.40 $ 6,777,553-46
21 $1,162,311.55  $558,811.03 $0.00 $ 603,500.52 $ 603,500.52 $7,381,053.98
22 $1,220,427.13  $586,751.58 $0.00 $ 633,675.55 $ 633,675.55 $ 8,014,729.53
23 $1,281,448.49 $616,089.16 $0.00 $ 665,359.33 $ 665,359.33 $ 8,680,088.86
24 $1,345,520.91  $ 646,893.62 $0.00 $ 698,627.29 $ 698,627.29 $ 9,378,716.15
25 $1,412,796.96 $ 679,238.30 $0.00 $733,558.66 $ 733,558.66 $10,112,274.81

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $743,397.00 [l Ahorro acumulado anual $
12.000.000
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l’ SunOne

Generacion de energia de acuerdo a periodos
horarios de la tarifa GDMTH
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Febrero Enero Diciembre Nov Octubre Sept Agosto Julio Junio Mayo Abril Marzo
PAGO SIN SISTEMA FOTOVOLTAICO
Consumo (kWh Energia  Capacidad Distribuciér Pago _
Febrero 10,797-0 $16,533 $7,219 $4,344 $35,174 $6,012 $4,412 $1,838 $14,655 58.3%
Enero 10,497.0 $16,073 $7,261 $4,344 934,874  $5,844 $4,437 $1,838 $14,490 58.5%
Diciembre  11,367.0 $17,406 $7,352 $4,678  $36,498  $5,324 $4,085 $1,671 $13,284 63.6%
Nov 11,898.0 $18,219 $7,352 $5,012 $37,517 $6,326 $4,902 $2,005 $15,781 57.9%
Octubre 11,209.0 $17,164 $7,352 $4,678  $36,292 $5,810 $4,493 $1,838 $14,516 60.07%
Sept 11,142.0 $17,061 $7,352 $4,845  $36,382 57,774 $5,719 $2,339  $18,797  48.3%
Agosto 11,212.0 $17,168 $7,626 $4,678 436,615 $8,377 $6,355 $2,506  $20,428 44.2%
Julio 11,359.0 $17,393 $7,626 $4,678  $36,850  $8,640 $6,355 $2,506  $20,733  43.7%
Junio 11,115.0 $17,020 $7,626 $5,179 $37,060  $8,885 $7,203 $2,840  $22,388 39.6%
Mayo 11,332.0 $17,352 $7,627 $4,678  $36,773  $7,664 $5,932 $2,339  $18,916  48.6%
Abril 11,731.0 $17,963 $7,626 $4,344 436,858 47,687 $5,932 $2,339  $18,942  48.6%
Marzo 11,615.0 $17,785 $7,499 $4,845 $37,170 $7,281 $5,416 $2,172 $17,680 52.4%
TOTAL $438,063 TOTAL $210,610
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